
 
 

Uchwała Nr 1297/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr LVIII/470/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu                               

          Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami:   

           Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

           Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

 

           dokonuje się następujących zmian: 

 

    1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

         

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 122 052,00 246 223,00 0,00 6 368 275,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 122 052,00 246 223,00 0,00 6 368 275,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 

 

  

Dochody bieżące 6 122 052,00 246 223,00 0,00 6 368 275,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 078 741,10 598,10 0,00 1 079 339,20 
 

 85395 Pozostała działalność 100 598,10 598,10 0,00 101 196,20 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
100 598,10 598,10 0,00 101 196,20 

 

  

Dochody bieżące 100 598,10 598,10 0,00 101 196,20 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

855 Rodzina 2 968 317,95 31 169,00 0,00 2 999 486,95 
 



2 

 

 

 

 85595 Pozostała działalność 443 104,95 31 169,00 0,00 474 273,95 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

25 763,00 31 169,00 0,00 56 932,00 

 

  

Dochody bieżące 443 104,95 31 169,00 0,00 474 273,95 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

152 923 117,94 364 692,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 153 287 810,04 
 

  

 
 

 

 

     W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały LVIII/470/2023 wyniosą kwotę 

153.287.810,04 zł, z tego 

 -   dochody bieżące w kwocie          121.926.490,95 zł 

 -   dochody majątkowe w kwocie       31.361.319,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

   2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 199 400,00 3 491,00 3 491,00 1 199 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 836 000,00 3 491,00 3 491,00 836 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 836 000,00 3 491,00 3 491,00 836 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 834 310,00 3 491,00 3 491,00 834 310,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 730 316,00 3 491,00 0,00 733 807,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 103 994,00 0,00 3 491 ,00 100 503,00 
  

 

 
  

 

 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 86 702,00 0,00 86 702,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 11 955,00 0,00 11 955,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 74 747,00 0,00 74 747,00 
  

 
  

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 123 500,00 246 223,00 0,00 6 369 723,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 008 814,00 246 223,00 0,00 6 255 037,00  



3 

 

 

 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 543 000,00 246 223,00 0,00 5 789 223,00  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 153 826,86 0,00 84 648,00 2 069 178,86 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 153 826,86 0,00 84 648,00 2 069 178,86 
 

  

Wydatki bieżące 2 067 142,97 0,00 84 648,00 1 982 494,97 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 067 142,97 0,00 84 648,00 1 982 494,97  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 067 142,97 0,00 84 648,00 1 982 494,97  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 184 738,10 49 246,10 0,00 4 233 984,20 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 3 046 058,00 48 648,00 0,00 3 094 706,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 046 058,00 48 648,00 0,00 3 094 706,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 035 723,00 48 648,00 0,00 3 084 371,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 746 685,00 48 648,00 0,00 2 795 333,00  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 132 448,10 598,10 0,00 133 046,20 
 

  

Wydatki bieżące 132 448,10 598,10 0,00 133 046,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 100 598,10 598,10 0,00 101 196,20  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 434,10 434,10 0,00 868,20  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 164,00 164,00 0,00 100 328,00 
  

 

  
 

 

 

855 Rodzina 6 793 093,31 31 169,00 0,00 6 824 262,31 
 

 85595 Pozostała działalność 464 740,31 31 169,00 0,00 495 909,31 
 

  

Wydatki bieżące 464 740,31 31 169,00 0,00 495 909,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 24 864,00 30 270,00 0,00 55 134,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 500,00 14 500,00 0,00 29 000,00  
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 364,00 15 770,00 0,00 26 134,00  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 899,00 899,00 0,00 1 798,00 
  

  

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 917 300,00 46 000,00                   10 000,00 953 300,00 
 

 92116 Biblioteki 692 000,00 36 000,00 0,00 728 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 692 000,00 36 000,00 0,00 728 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 692 000,00 36 000,00 0,00 728 000,00  
  

 

 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

 

  



4 

 

 

 

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 40 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00  
  

 

 

92195 Pozostała działalność 116 550,00 10 000,00 0,00 126 550,00 
 

  

Wydatki bieżące 116 550,00 10 000,00 0,00 126 550,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 116 550,00 10 000,00 0,00 126 550,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 109 750,00 10 000,00 0,00 119 750,00  
  

 

 

  

 

 

 

 

157 984 283,02 462 831,10 
 

 RAZEM WYDATKI  98 139,00 158 348 975,12 
 

  

 

 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 ulegną  

       zmianie i wyniosą kwotę 158.348.975,12 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 118.909.904,56 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 103.956.418,29 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 78.994.398,02 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 24.962.020,27 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.169.010,96 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   3.912.123,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      667.352,31 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   39.439.070,56 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   39.439.070,56 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.240.495,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 3)   Zmniejsza się o kwotę 36.000,00 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 48.648,00 zł rezerwy celowe.  

 

        W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi: 

 

     1)  ogólna w wysokości 151.170,79 zł; 

 

  2)  celowe w wysokości 1.831.324,18 zł, z tego: 



5 

 

 

 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) - 135.000,00 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm. ) – 345.109,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 

września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 r. oraz 

Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 70.000,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 15.000,00 zł, 

f) na wzrost zadań w oświacie - 714.033,18 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu        - 320.032,00 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 0,00 zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) - 22.150,00 zł, 

j) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122) - 190.000,00 zł.  

  

  4) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2024 roku: 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 

 

  
 

 

 

 

8 754 445,00 332 925,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 9 087 370,00 
 

  

 
 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

710 Działalność usługowa 989 400,00 3 491,00 3 491,00 989 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 836 000,00 3 491,00 3 491,00 836 000,00 
 

   



6 

 

 

 

 Wydatki bieżące 836 000,00 3 491,00 3 491,00 836 000,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 834 310,00 3 491,00 3 491,00 834 310,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 730 316,00 3 491,00 0,00 733 807,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 103 994,00 0,00 3 491,00 100 503,00 
  

 

 
  
 

 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 86 702,00 0,00 86 702,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 86 702,00 0,00 86 702,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 11 955,00 0,00 11 955,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 74 747,00 0,00 74 747,00 
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 120 000,00 246 223,00 0,00 6 366 223,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 008 814,00 246 223,00 0,00 6 255 037,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 543 000,00 246 223,00 0,00 5 789 223,00  
  

 

  

  
 

 

 

 

8 754 445,00 336 416,00 
 

 RAZEM WYDATKI  3 491,00 9 087 370,00 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów  

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w 2024 roku wynosi 9.087.370,00 zł. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

          5) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2024 roku:  

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 799 750,00 36 000,00 10 000,00 825 750,00 
 

 92116 Biblioteki 692 000,00 36 000,00 0,00 728 000,00 
 

 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

692 000,00 36 000,00 0,00 728 000,00 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 89 000,00 0,00 10 000,00 79 000,00 
 



7 

 

 

 

 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

40 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

 

  
 

 

 

 

6 355 423,96 36 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  10 000,00 6 381 423,96 
 

  

 

 

          Plan dotacji po zmianach wynosi 6.381.423,96 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 

kwocie 1.775.220,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.606.203,96 zł. 

          Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6)  w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2024 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 598,10 598,10 0,00 101 196,20 
 

 85395 Pozostała działalność 100 598,10 598,10 0,00 101 196,20 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

100 598,10 598,10 0,00 101 196,20 

  

 

 

 

855 Rodzina 25 763,00 31 169,00 0,00 56 932,00 
 

 85595 Pozostała działalność 25 763,00 31 169,00 0,00 56 932,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

25 763,00 31 169,00 0,00 56 932,00 

 

  

 

 

 

 

187 636,10 31 767,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 219 403,20 
 

  

 

 

 

 

 
   

  

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 1 497,10 1 497,10 0,00 2 994,20 
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 598,10 598,10 0,00 1 196,20 
 

 85395 Pozostała działalność 598,10 598,10 0,00 1 196,20 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
25,00 25,00 0,00 50,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

115,00 115,00 0,00 230,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

200,00 200,00 0,00 400,00 
 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
150,55 150,55 0,00 301,10 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
83,55 83,55 0,00 167,10 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 24,00 0,00 48,00 
   

 

 

 

855 Rodzina 899,00 899,00 0,00 1 798,00 
 

 85595 Pozostała działalność 899,00 899,00 0,00 1 798,00 
 



8 

 

 

 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
899,00 899,00 0,00 1 798,00 

  

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 24 864,00 30 270,00 0,00 55 134,00 
   

 

 

 

855 Rodzina 24 864,00 30 270,00 0,00 55 134,00 
 

 85595 Pozostała działalność 24 864,00 30 270,00 0,00 55 134,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
10 364,00 13 770,00 0,00 24 134,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 000,00 12 000,00 0,00 24 000,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 500,00 2 500,00 0,00 5 000,00 

 

                      RAZEM WYDATKI                                              187 636,10                 31 767,10                0,00                       219 403,20 
       

 
 

 

 

 W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2024 roku wynosi         

219.403,20 zł. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                          Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

                                                                                            

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


